NTET
NTET Group
Scheda Tecnica
Technical Sheet
Numero-Rev:
N.ST.Q.0803-01
Data: Pagina:
07.07.2015 1\14
Titolo:
Scomparti 24 kV per cabine secondarie con involucro metallico
a tenuta d’arco interno con IMS isolato in SF6.
 Serie N0MT-RG – Tipo ENEL DY803:2014
Questo documento è proprietà di NTET Group che se ne riserva tutti i diritti
MD.Q.4200-00 23.01.2001 File: nstq0803-01_scomparti misti 24kv_enel_20150707
01 07.07.2015 Emissione per DY803 Addendum 2 del 04/2015 IM-A.Rizzari IM-G.Cirrone Q-G.Rizzo
00 09.04.2015 Emissione per DY803 ed. 6 del 03/2014 IM-C.LaSpina IM-G.Cirrone Q-G.Rizzo
Revisione Data Descrizione Preparato Verificato Approvato
# Tipologie Codice
NTET
Matricola
ENEL
Tipo
ENEL
Dimensioni
d’ingombro
L x P x A mm
Note
1 Scomparto RC N0MT162324.RC 162324 DY803/1 350 x 1050 x 1850
2 Scomparto LE N0MT162325.LE 162325 DY803/2 500 x 1050 x 1850
3 Scomparto T N0MT162326.T 162326 DY803/3 600 x 1050 x 1850
4 Scomparto UTM N0MT162327.UTM 162327 DY803/4 700 x 1050 x 1850 Sostituito da
DY803/15 a
DY803/20
5 Scomparto
TMA10
N0MT162328.TMA10 162328 DY803/5 350 x 1050 x 1850
6 Scomparto
TMA15
N0MT162329.TMA15 162329 DY803/6 350 x 1050 x 1850
7 Scomparto
TMA20
N0MT162330.TMA20 162330 DY803/7 350 x 1050 x 1850
8 Scomparto RC N0MT162331.RC 162331 DY803/8 350 x 1150 x 1950
9 Scomparto IM N0MT162332.IM 162332 DY803/9 700 x 1150 x 1950
10 Scomparto TM N0MT162333.TM 162333 DY803/10 700 x 1150 x 1950
11 Scomparto UM N0MT162334.UM 162334 DY803/11 700 x 1150 x 1950 Sostituito da
DY803/21 a
NTET
NTET Group
Scheda Tecnica
Technical Sheet
Numero-Rev:
N.ST.Q.0803-01
Data: Pagina:
07.07.2015 2\14
Titolo:
Scomparti 24 kV per cabine secondarie con involucro metallico
a tenuta d’arco interno con IMS isolato in SF6.
 Serie N0MT-RG – Tipo ENEL DY803:2014
Questo documento è proprietà di NTET Group che se ne riserva tutti i diritti
MD.Q.4200-00 23.01.2001 File: nstq0803-01_scomparti misti 24kv_enel_20150707
DY803/26
12 Scomparto
TMA10
N0MT162335.TMA10 162335 DY803/12 350 x 1150 x 1950
13 Scomparto
TMA15
N0MT162336.TMA15 162336 DY803/13 350 x 1150 x 1950
14 Scomparto
TMA20
N0MT162337.TMA20 162337 DY803/14 350 x 1150 x 1950
15 Scomparto
UTMX15/50
N0MT162338.UTMX1550 162338 DY803/15 700 x 1050 x 1850
16 Scomparto
UTMX15/400
N0MT162339.UTMX15400 162339 DY803/16 700 x 1050 x 1850
17 Scomparto
UTMX15/630
N0MT162340.UTMX15630 162340 DY803/17 700 x 1050 x 1850
18 Scomparto
UTMX20/50
N0MT162341.UTMX2050 162341 DY803/18 700 x 1050 x 1850
19 Scomparto
UTMX20/400
N0MT162342.UTMX20400 162342 DY803/19 700 x 1050 x 1850
20 Scomparto
UTMX20/630
N0MT162343.UTMX20630 162343 DY803/20 700 x 1050 x 1850
21 Scomparto
UMX15/50
N0MT162344.UMX1550 162344 DY803/21 700 x 1150 x 1950
22 Scomparto
UMX15/400
N0MT162345.UMX15400 162345 DY803/22 700 x 1150 x 1950
23 Scomparto
UMX15/630
N0MT162346.UMX15630 162346 DY803/23 700 x 1150 x 1950
24 Scomparto
UMX20/50
N0MT162347.UMX2050 162347 DY803/24 700 x 1150 x 1950
25 Scomparto
UMX20/400
N0MT162348.UMX20400 162348 DY803/25 700 x 1150 x 1950
26 Scomparto
UMX20/630
N0MT162349.UMX20630 162349 DY803/26 700 x 1150 x 1950
1. DOCUMENTI TECNICI DI RIFERIMENTO
# Tipo Emittente, num., ed. Titolo
1 Specifica tecnica ENEL DY803 ed. 6 del 03/2014
Apparecchiature prefabbricate 24 kV con involucro metallico a tenuta